安装在 DIN 导轨上（导轨符合 EN 60715 标准）
应用
浪涌保护器能够减小来自上游防雷装置的残余电流，并限制系统传导或产生的浪涌
过电压。
HAW562 主要用于化工、制药、水和污水处理以及食品行业中的过程自动化、测
量和通信系统。
优势
• 更高设备可用性：浪涌保护器完美匹配过程自动化和过程测量系统中的各类电子

• 取决于设备类型：直接输入测量点参数，例如：测量范围或显示语言
• 自动校验排他选项
• 自动生成订货号及其明细，PDF 文件或 Excel 文件输出
• 通过 Endress+Hauser 在线商城直接订购
HAW562
Endress+Hauser 17
附件
屏蔽接地端 仅适用 HAW562-AAA、HAW562-AAD 和 HAW562-8DA，→   12。
通过 HAW562 产品选型表中的附加选项订购，或者单独订购（订货号：RK01-AN）
现场型外壳 自带安装导轨的保护外壳，最多允许安装 4 个 HAW562 浪涌保护器：
自带 DIN 安装导轨、接地端、GORE-TEX®过滤口、2 个密封螺钉和 4 个 M20 塑料电缆入口；材
质：压铸铝，带环氧树脂涂层；IP66 NEMA Type 4x 防护等级。
通过 HAW562 产品选型表中的附加选项订购，或者单独订购（订货号：RK01-AO）
1
0
0
 (
3
.9
4
)
6
6
 (
2
.9
9
)
110 (4.33)
146 (5.75)
160 (6.3)
15 (0.59)
46 (1.81)
81 (3.19)
1
2
8
 (
5
.0
4
)
  A0015043
 26 外形尺寸示意图；单位：mm (in)
保护外壳安装架（允许墙装或管装）：
通过 HAW562 产品选型表中的附加选项订购，或者单独订购（订货号：RK01-AP）
156 (6.14)
7
2
 (
2
.8
3
)
9
6
 (
3
.7
8
)
60 (2.36)
  A0015044
 27 外形尺寸示意图；单位：mm (in)
文档资料
• 《系统产品：现场安装和盘装回路供电指示仪、电源、隔离栅、变送器、能量管理器和浪涌保
护器》应用指南（FA00016K）
• HAW562-AAB、HAW562-AAC 的《操作手册》（BA00302K）
• HAW562-AAA、HAW562-AAD、HAW562-8DA 的《操作手册》（BA00303K）
• HAW562-AAE 的《操作手册》（BA00306K）
• 防爆手册：
ATEX / IECEx II (1)GD [Ex ia] IIC：XA01002K
*71527440*